
Usnesení č. 32 

ze schůze Rady města Velké Opatovice, která se konala v pondělí 22.01.2024 v 8:15 hodin  

v zasedací místnosti MěÚ 

I. Rada města: 

1. schvaluje program schůze rady 22.01.2024. 

2. schvaluje pronájem části pozemku parc. č. 667/8 v k. ú. Velké Opatovice o výměře 42 m2 

k ostatním účelům panu Jaroslavu Kopeckému, IČ 469336227. 

3. schvaluje Smlouvu o zprostředkování burzovních komoditních obchodů s plynem 

uzavřenou s FIN-servis, a.s., IČ 26439573. 

4. schvaluje Smlouvu o odběru elektrické energie na pozemku Nádražní 774 uzavřenou 

se Stavebniny Malík s.r.o., IČ 19272316. 

5. schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění kulturně-vzdělávacího projektu Příběhy našich 

sousedů uzavřenou s POST BELLUM, z.ú., IČ 26548526. 

6. schvaluje Dodatek č.1/2023 ke Smlouvě o nájmu a provozování kanalizací a její Příloze č. 

2 Nájemné pro rok 2023 s VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., IČ 49455842. 

7. schvaluje Dohodu o úhradě nákladů uzavřenou s PN. 

8. zplnomocňuje FIN-servis, a.s., IČ 26439573 k zastupování při uzavírání burzovních 

obchodů s plynem. 

9. nesouhlasí s pronájmem pozemku parc. č. 1754/1 v k.ú. Velké Opatovice za účelem 

parkování vozidel. 

10. schvaluje pravidla stánkového prodeje na Velkoopatovické pouti. 

11. schvaluje dodatek č. 8 k příloze č. 2 Směrnice č. 6 – o poskytování cestovních náhrad, 

kterým se mění sazby stravného při pracovních cestách s účinností od 1. 1. 2024. 

12. souhlasí s vedením objížděk po místních komunikacích ve dnech 22.-23.06.2024 z důvodu 

konání závodu Mistrovství České a Slovenské republiky mužů, žen, juniorů a juniorek. 

13. souhlasí s uličním oplocením na hranici pozemků parc. č. 1753/6 a 1753/29 v k. ú. Velké 

Opatovice. 

14. nesouhlasí s poskytnutím finančního daru na stavbu venkovního posezení s vyvýšenými 

záhony pro Domov na Kalvárii s.r.o. 

15. schvaluje Plán zimní údržby města Velké Opatovice s účinností od 23.01.2024. 

16. souhlasí s čerpáním finančních prostředků z investičního fondu Základní školy Velké 

Opatovice v maximální výši 180.000 Kč na pořízení robota na krouhání zeleniny. 

17. zplnomocňuje Centrum pro regionální rozvoj České republiky, IČO 04095316 veškerému 

právnímu jednání v souvislosti s financováním 1 standardizovaných balíčků IT ve 2. výzvě 

„IT vybavení pro stavební úřady“. 

18. zplnomocňuje Českou republiku – Ministerstvo pro místní rozvoj, IČO 66002222 

k uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek. 

 

II. Rada města bere na vědomí:  

1. Informace k požadovaným změnám na autobusových linkách 780935, 780445, 680884 

a 780439. 

2. Informaci RETROBUS Line, s.r.o. k plánovanému provozu linky Moravská Třebová – Velké 

Opatovice – Boskovice – Brno. 

3. Žádost o příspěvek na svoz a recyklaci textilu spol. Dimatex CS spol. s r.o., IČ 43224245. 

4. Rezignaci Blanky Langerové na místo ředitele 2.mateřské školy Velké Opatovice, 

příspěvkové organizace ke dni 31.07.2024. 

5. Přezkoumání plánu zimní údržby a vyjádření k zimní údržbě. 

6. Informace k mimořádné události v Základní škole Velké Opatovice týkající se úniku 

sloučeniny chlóru, která se stala 16.01.2024, způsob řešení této události a informace 

k nápravným opatřením. 

7. Termín příštího jednání rady města – 02.02.2024 v 8:15. 

 

 

Jaroslav Bárta      Ing. Kateřina Gerbrichová 

 místostarosta        starostka 


